
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „Smlouvě“)

uzavřené dne 10. 11. 2020
mezi níže uvedenými stranami:

1. jméno: Královéhradecký kraj
sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70889546
DIČ: CZ70889546
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

(dále také jen „KHK“)

a

2. jméno: La famille z. s.
sídlo: Na Kotli 696/12, 500 09 Hradec Králové
IČO: 08095515
DIČ: neplátce DPH
zapsaná v u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupená: Mgr. Michaela Černá

(dále jen „Poskytovatel“)

(KHK a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“);

Preambule

S ohledem na stávající situaci ohledně šíření koronaviru označovaného jako SARS-CoV-2 
a přijatým restrikcím s tímto koronavirem souvisejícím, jak na národní úrovni, tak i v KHK, 
Smluvní strany zohledňují prostřednictvím tohoto dodatku to, že:

• jsou a v době trvání účinnosti Smlouvy kdykoliv mohou být omezené možnosti, kdy, 
v jakém počtu a s jakými opatřeními lze provozovat aktivity, které mají hromadný 
charakter, jsou spojené s programem „Rodinné pasy“ a/nebo programem „SeniorPas“, 
jsou pořádané pro cílové skupiny těchto programů a tvoří stěžejní část plnění 
plynoucího ze zadávacího řízení s názvem „Aktivity SeniorPas a Rodinné pasy“ v rámci 
kterého je mezi Smluvními stranami uzavřena i Smlouva,



• výše uvedené aktivity mohou být díky restrikcím kdykoliv zakázány zcela,
• KHK z pozice kraje a veřejného zadavatele může být v situaci, kdy bude třeba alokovat 

finanční prostředky z jeho rozpočtu na opatření spojená s restrikcemi, či bude potřeba 
zohlednit potřebu vytváření úspor finančních prostředků.

Článek 1 
Předmět dodatku

V souladu s ustanovením 15.5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.1 Do článku 8 je vloženo nové znění odstavce 8. 4, které zní:

„Tato Smlouva může být před uplynutím sjednaného trvání dále ukončena výpovědí ze strany KHK, pokud 
po jednom roce trvání účinnosti této Smlouvy, vyvstane potřeba Smlouvu předčasně ukončit s ohledem 
na důvody popsané v preambuli Dodatku č. 1 k této Smlouvě.“

1.2 Původní znění článku 8 odst. 8. 4 a 8.5 je nově označeno jako odstavce 8.5 a 8.6

Článek 2
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z toho KHK obdrží dvě vyhotovení 
a Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

2.4 Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento 
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

2.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany sjednávají, že zveřejnění dodatku v Registru 
smluv zajistí KHK. Potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ze strany správce 
Registru smluv bude zasláno na kontaktní e-mail či datovou schránku Smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 27.1.2021

Za Poskytovatele

V Hradci Králové, dne

Za KHK

Michaela
Černá

Digitálně podepsal 
Michaela Černá
Datum: 2021.01.27
17:06:21 +01'00'


		2021-02-02T13:18:38+0000
	Not specified




